@

ffi
MUNICÍPIO DO FUNCHAL

DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL 364/2022

TNTERRUPçÃO AO TRÂNSTTO AUTOMóVEr NO BECO DO TANQUE

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2O22, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2O22, torna público que devido à
realização de uma betonagem, é necessário interromper o trânsito automóvel, no Beco
do Tanque (Monte), no dia o9 de junho de 2o22, entre as oghoo e as 13hoo.
Solicita-se aos condutores e moradores a melhor compreensão pelos incómodos
causados.

Esta interrupção será coordenada pela polícia de segurança púbrica.

Funchal, 31 de maio de 2022.

Vereador Pelouro ânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira